2024 年 2 月吉日
お取引先各位

ニューウェルブランズ・ジャパン合同会社

                                ベビー事業部

ベビー事業部 組織変更のお知らせ

拝啓
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のお引き立てを賜り、誠に

有難うございます。
 さて、この度、ベビー事業部において組織変更がありますので、下記のとおりご案内申し

上げます。
皆様には、ご不便等をおかけしますが、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申

し上げます。
ご不明な点等ございましたら、弊社営業部担当者までお問い合わせください。

 今後も一層のご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

2024 年 2 月 1 日就任： ベビー事業部 事業本部長 福井 均（ふくい ひとし）

2024 年 2 月 29 日退任： 職務執行者 ベビー事業部最高責任者 前田 英広（まえだ ひでひろ）

以上

	ベビー事業部 組織変更のお知らせ
	拝啓
	時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。
	さて、この度、ベビー事業部において組織変更がありますので、下記のとおりご案内申し上げます。
	皆様には、ご不便等をおかけしますが、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。
	ご不明な点等ございましたら、弊社営業部担当者までお問い合わせください。
	今後も一層のご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
	記
	2024年2月1日就任：　ベビー事業部 事業本部長　福井　均（ふくい　ひとし）
	2024年2月29日退任：　職務執行者　ベビー事業部最高責任者　前田　英広（まえだ　ひでひろ）